
O b e c   R  a d i m o v i c e
463 44  Sychrov

Sazebník úhrad za poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

schválený zastupitelstvem obce Radimovice dne 9.2.2009 usnesením číslo 12/2009

1. Kopírování černobílé na kopírovacích strojích
• formát A4 jednostranný, černobíle...………………………………………. 2,00 Kč/A4
• formát A4 oboustranný, černobíle...……………………………………….. 3,00 Kč/A4
• formát A4 jednostranný, barevně.....……………………………………... 10,00 Kč/A4
• formát A4 oboustranný, barevně...……………………………………….. 15,00 Kč/A4
• formát A3 jednostranný, černobíle...………………………………………. 3,00 Kč/A3
• formát A3 oboustranný, černobíle   ……………………………………….. 5,00 Kč/A3

2. Tisk na tiskárnách PC
• formát A4 – černobíle ……...……………………………...………………. 3,00 Kč/A4
• formát A4 – barevně ……...……………………………...………………... 5,00 Kč/A4

3. Kopírování na magnetické nosiče
• nenahraná disketa 3,5“…………………………………….…... dle skutečných nákladů
• nenahrané CD…………………………………………………. dle skutečných nákladů

4. Jiné kopírování a filmování
• kopírování atypických materiálů (větší jak A4)………………. dle skutečných nákladů

5. Za odeslání informace
• poštovné a jiné poplatky dle sazeb platného poštovního sazebníku

6. Další věcné náklady
• dle formy poskytované informace

7. Osobní náklady
• za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací přesáhne-li doba zpracování a vyhledání 

informace 1. hod. a za každou další započatou hodinu…………………150,00 Kč/hod.

Je-li některá z činností při poskytování informací zpoplatněna podle zákona č. 634/2004 
Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, účtují se také tyto poplatky.

Poskytnutí informace je podmíněno uhrazením nákladů žadatelem – hotovostně 
v pokladně obecního úřadu, složenkou nebo bezhotovostní platbou na příjmový účet 
obce.

Všechny druhy písemností a úkonů jsou pořizovány za ceny uvedené v sazebníku. 

Účinnost od 10.2.2009
Ing. Aleš Šrytr
     starosta

671 932


